
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1183/24 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za udostępnienie mienia komunalnego, opłat za usługi cmentarne oraz opłat 
eksploatacyjnych - na cmentarzach komunalnych na terenie miasta Gdańska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 r. poz. 609, 721) oraz § 1 pkt.2 uchwały Nr III/50/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 05 grudnia 
2002 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Gdańska uprawnień w zakresie ustalania wysokości 
niektórych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, której tekst jednolity ogłoszony został 
Obwieszczeniem Rady Miasta Gdańska z dnia 16.01.2014 r., zmienionej  uchwałą Nr L/1490/18 z dnia 
29.03.2018 r., uchwałą Nr XXIII/614/20 z dnia 28.05.2020 r., uchwałą XLVIII/1190/22 z dnia 31.03.2022 r., 
uchwałą L/1262/22 z dnia 26.05.2022 r., uchwałą Nr LVI/1411/22 z dnia 24.11.2022 r., uchwałą Nr 
LXII/1642/23 z dnia 25.05.2023 r.,   zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za udostępnienie mienia komunalnego, opłaty za usługi cmentarne oraz opłaty  
eksploatacyjne  - na cmentarzach komunalnych miasta Gdańska, w wysokości określonej w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1166/22 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 27.06.2022 r. w sprawie 
ustalenia cen za udostępnienie mienia komunalnego, opłat za usługi cmentarne oraz opłat eksploatacyjnych - na 
cmentarzach komunalnych na terenie miasta Gdańska 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Piotr Kryszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.07.2024 r.

Poz. 3088



Załącznik do zarządzenia Nr 1183/24 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Ceny za udostępnienie mienia komunalnego, opłaty za usługi cmentarne oraz opłaty  eksploatacyjne - na 
cmentarzach komunalnych miasta Gdańska 

 
Poz. 

    
Wyszczególnienie 

Cena/opłata 
netto 
(w zł) 

Podatek  
VAT 8% 
(w zł) 

Cena/opłata  
brutto 
(w zł) 
 

1.  Udostępnienie kaplicy cmentarnej do ceremonii 
pogrzebowych 177,78 14,22 192,00 

2. Obsługa administracyjna ustawienia nagrobka na grobie 
dużym, przeznaczonym do  pochówków tradycyjnych 251,85 20,15 272,00 

3. Obsługa administracyjna ustawienia nagrobka na grobie 
małym- dziecinnym i urnowym 216,67 17,33 234,00 

4. Obsługa administracyjna budowy grobowca 260,19 20,81 281,00 
5. Obsługa administracyjna umieszczenia w grobie 

ziemnym niszy do pochówków urnowych  157,41 12,59 170,00 

6. Udostępnienie kostnicy do przechowania zwłok w dniu 
ceremonii pogrzebowej  
 

68,52 5,48 74,00 

7. Obsługa administracyjna ekshumacji 276,85 22,15 299,00 
8. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy pogrzebie 

tradycyjnym w trumnie 2947,22 235,78 3183,00 

9. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy przedłużaniu 
ważności grobu na 20 lat 1474,07 117,93 1592,00 

10. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy przedłużaniu 
ważności grobu na 10 lat 841,67 67,33 909,00 

11. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy pogrzebie 
urnowym 1759,26 140,74 1900,00 

12. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy przedłużaniu 
ważności  małego grobu urnowego na 20 lat 701,85 56,15 758,00 

13. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy przedłużaniu 
ważności  
małego  grobu urnowego na 10 lat 

423,15 33,85 457,00 

14. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy pochówku 
urnowym w zbiorowym grobie murowanym 200,93 16,07 217,00 

15. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy przedłużaniu 
ważności miejsca urnowego w zbiorowym grobie 
murowanym na 20 lat 

105,56 8,44 114,00 

16. Opłata eksploatacyjna wnoszona przy przedłużaniu 
ważności miejsca urnowego w zbiorowym grobie 
murowanym na 10 lat 

55,56 4,44 60,00 

 
 z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 
  

Piotr Kryszewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3088


	ZARZĄDZENIE NR 1183/24 PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Ceny za udostępnienie mienia komunalnego, opłaty za usługi cmentarne oraz opłaty  eksploatacyjne - na cmentarzach komunalnych miasta Gdańska


		2024-07-04T10:45:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




